РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

Администрация Усть-Илгинского  сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 августа 2015 г.                        с. Усть-Илга                                  № 22 - од
О внесении изменений  в п. 3 постановления администрации Усть-Илгинского сельского поселения от 09.12.2014 № 23-од «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы»
         В целях приведения в соответствие с требованиями ч. 2 ст. 47 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Илгинского муниципального образования, администрация Усть-Илгинского сельского поселения

1.           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. п. 3 постановления администрации Усть-Илгинского сельского поселения от 09.12.2014 № 23-од «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы» изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление в целях официального опубликования (обнародования) разместить в информационном издании «Усть-Илгинские вести» и на официальном сайте Усть-Илгинского сельского поселения в сети Интернет: www.усть-илга.рф»

3. Настоящее постановление вступают в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

Усть-Илгинского сельского поселения                              А.В.Шелковников